2024年度废矿物油竞价公告
中钢集团邢台机械轧辊有限公司，现对2024年所产生的废矿物油对外竞价销售，特此公告。
竞价物资明细：
	序号
	代码
	名称
	预估数量（吨）
	备注

	1
	HW08
	废矿物油
	70
	[bookmark: _GoBack]2024年标

1、竞价广家资质要求，能够独立承担民事责任，具有合法经营资质，遵纪守法，规范经营，依法纳税的法人或其他经济组织，具有良好的履约能力和诚信记录。另外，要求竞价厂家具有上述危险废物经营许可证。此批危废物资由省内处置单位转移。
2、该数量为 2024 年度预估量，具体数量以产废单位磅单为准。
3、报价最高者选为成交单位，运输为危废专用车辆，驾驶、押运
人员要具备相应资质
4、在合同执行中，按到产废单位电话通知后，处置单位7天内将本
批次危废提完，车辆及运输费用由处置单位负责；处置单位派专人到
达现场指挥装货，不得挑拣，现场盛装危废包装物一律装走，不得留
下任何包装物，并办理电子转移联单。如需进行油水杂质分离，由处
置单位人员提前进入产废单位进行分离。
5、付款方式：危废出厂前，银行存款方式付清。
6、竞价公告时间：2024.01.23—2024.01.24
7、竞价时间：2024年01月25日9点-10点
8、联系人：吴小强   杨秋生
9、联系电话：0319-2116285

中钢集团邢台机械轧辊有限公司
                               采购部
                                2024年01月23日